МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГБПОУ «ПОВОЛЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

 11.09.2024 г.                                                  г. Самара                                                   N 702-03

О назначении куратора первичного отделения
«Движения первых»

В соответствии с в соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 261-ФЗ

«О российском движении детей и молодежи», Уставом Движения Первых,

законодательством Российской Федерации в области персональных данных и иными

нормативными правовыми актами Российской Федерации, Уставом образовательной

организации, с целью патриотического воспитания и привлечения обучающихся к

общественно-полезной деятельности, п р и к а з ы в а ю:

 1. Назначить Куратором первичного отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых» в ГБПОУ

«Поволжский государственный колледж» советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями Посашкову Ольгу

Михайловну.

 2. Предоставить Куратору доступ в личный кабинет первичного отделения на

официальном сайте по адресу https://будьвдвижении.рф и к персональным данным

обучающихся, подавшим заявление на вступление в состав первичного отделения.

 3. Разместить информацию о назначении Куратора первичного отделения

«Движения первых» на официальном сайте ГБПОУ «Поволжский государственный

колледж» и на страничках в социальных сетях первичного отделения. Ответственные:

Осоргин А.Е.

 4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по СВР Трефилову Ж.Г

Директор                                                                                       О.А. Смагина

https://%D0%B1%D1%83%D0%B4%D1%8C%D0%B2%D0%B4%D0%B2%D0%B8%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8.%D1%80%D1%84/

		2024-09-12T16:37:42+0400
	Смагина Ольга Александровна